PHÒNG GDĐT TP UÔNG BÍ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM C Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:267/TB-THPNC  Uông Bí, ngày 05 tháng 09 năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 9 năm 2023

I. Trọng tâm

1.  Tập trung tuyên truyền phòng chống tai nạn thương tích, đuối nước, PCCC,

CHCN, đảm bảo vệ sinh môi trường, an ninh trường học.

2. Tổ chức khai giảng năm học 2023-2024 và ngày toàn dân đưa trẻ đến trường.

3. Tiếp tục bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ

4. Xây dựng và hoàn thiện kế hoạch giáo dục năm 2023- 2024

II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

01-04 Nghỉ lễ Quốc khánh năm 2023 CBGVNV

03

Nhập danh sách biểu trực tuyến giới thiệu 02 người tham

gia tập luyện khối nữ Tự vệ tham gia diễu binh, diễu

hành, biểu dương lực lượng tại Lễ Kỷ niệm 60 năm thành

lập tỉnh Quảng Ninh

HT

04

Chuẩn bị cho Khai giảng và năm học mới. Chuẩn bị

các công tác dạy và học tuần 1
CBGVNV

Tổng hợp danh sách, số liệu trẻ em mồ côi và trẻ em

có hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em có nguy cơ cao rơi vào

hoàn cảnh đặc biệt có phối hợp với UBND phường để

lập danh sách gửi về PGD

TPT, Dung Kt,

GVCN

05

Khai giảng năm học mới 2023-2024. Học chính thức  CBGVNV

Gửi file mềm danh sách trẻ mồ côi  HT

Nhập biểu Danh sách cung cấp thông tin mạng lưới

trường lớp năm học 2023-2024
PHT

06-

26/10

Tham gia tập luyện theo công văn điều động khối nữ

Tự vệ tham gia diễu binh, diễu hành, biểu dương lực

lượng tại Lễ Kỷ niệm 60 năm thành lập tỉnh Quảng Ninh

Hà Lan, hải Linh

07
Nhập biểu đăng kí danh sách VĐV thi đấu giải bơi,

giải bóng bàn
Huế

08

 Dự hội nghị triển khai nhiệm vụ năm học tại SGD HT

Dự Hội nghị báo cáo viên Trung ương trực tuyến

tháng 9/2023 tại Trung tâm tổ chức hội nghị thành phố
PHT

2

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

(1/2 ngày)

10-22
Tải dữ liệu, rà soát, thống nhất, hoàn thiện dữ liệu trên

phần mềm phổ cập giáo dục- chống mù chữ
PHT-B. Hương

11-14
Nộp bài dự thi Đại sứ văn hóa đọc năm 2023 về Thư viện

thành phố

GVCN, TPT, Đông

Hưng

12-14

Tham dự giải bơi, giải bóng bàn học sinh TH,THCS,

THPT- HKPĐ thành phố Uông Bí lần thứ XI năm học

2023- 2024

Huế

12
Tham dự hội nghị hướng dẫn công tác thi đua- khen

thưởng, đánh giá viên chức.
Ht + Thùy Linh

14-15

Tham gia tập huấn GV nâng cao chất lượng giảng dạy

môn Tiếng Anh đáp ứng CT GDPT 2018 tại trường

THPT Hòn Gai

Thanh

19 Hoàn thiện các đề án nộp về PGD BGH+KT

28 Họp giao ban HT các trường tại PGD HT

29 Tổ chức HNNG,CBQL, NLĐ năm học 2023-2024 Toàn bộ Gv

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có

sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Thành phố và Sở

GD&ĐT, của PGD./.

Nơi nhận:                                       HIỆU TRƯỞNG

- BGH (Chỉ đạo);

- TTCM (Chỉ đạo);

- Mail Giáo viên;

- Lưu: VT.

Hoàng Thị Phương Lan